
Lersen CZ s.r.o., Oldřichovská 831, 463 34 Hrádek nad Nisou, reg. u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20121, IČ:25480596, DIČ: CZ25480596
tel. +420 482 723 699, fax: +420 482 723 532, zel. linka: 800 100 478

www.lersen.com | info@lersen.com

Lersen CZ - držitel certifikátu jakosti ISO 9001

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
podle NEPR 2016/426, NV č. 117/2016, NV č. 118/2016.

Způsob posouzení shody:
shoda posouzena podle NEPR 2016/426, NV č. 117/2016, NV č. 118/2016.

Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem:
- dle normy ČSN EN 416
- vyhláška č. 13/1977 Sb. MZČSR
- hlučnost (hygienické předpisy MZČSR sv. 37/1977 směrnice č.41)
- elektrická část ČSN EN 60335-1:2012, ČSN EN 60335-2-30:2010, ČSN EN 61000-6-2:2019,
ČSN EN 61000-6-4:2019
- dle Nařízení vlády č. 481/2012 Sb. o omezení používání některých nebezpečných látek v
elektrických a elektronických zařízeních
- dle Nařízení vlády č. 117/2016 Sb. o posuzování shody výrobků z hlediska
elektromagnetické kompatibility při jejich dodávání na trh
- dle Nařízení vlády č. 118/2016 Sb. o posuzování shody elektrických zařízení určených pro
používání v určitých mezích napětí při jejich dodávání na trh
- dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/426 o spotřebičích plynných paliv
- dle NAR ̌ÍZENÍ KOMISE (EU) 2015/1188, kterým se provádí sme ̌rnice Evropského
parlamentu a Rady 2009/125/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign lokálních topidel

Výrobce:
Lersen CZ s.r.o.
Oldřichovská 831
463 34 Hrádek nad Nisou

Výrobce potvrzuje, že uvedený výrobek splňuje požadavky podle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)
2016/426 a Nařízení vlády č. 117/2016, č. 118/2016 Sb.
Za podmínek uvedených v Návodě k použití a při obvyklém používání jsou uvedené výrobky bezpečné. Výrobce
provedl potřebné opatření, aby výrobní proces, výstupní kontrola a zkoušky konečného výrobku zabezpečovali shodu
výrobků se schváleným typem.

Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce.

Technický skúšobný ústav Piešťany, Krajinská cesta 2929/9, Piešťany SK č. 1299 provedl posouzení shody č. 200500297/1
a vydal certifikát: č. 201299377 dne 10.12.2020 s platností do 9.12.2030.

V Hrádku nad Nisou 1.1.2021

Vladimír Malena
jednatel společnosti
Lersen CZ s.r.o.

Výrobek:

Plynový trubkový infrazářič COMPACT2 TOP

CO2T04xxxx, CO2T06xxxx, CO2T08xxxx, CO2T10xxxx


